НАЛЬЧИКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня  2022 г. № 5/7-5
г. Нальчик

О проведении городского этапа конкурса на лучшую творческую

работу «Моё избирательное право» среди избирателей города Нальчика с
ограниченными физическими возможностями здоровья

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Кабардино-

Балкарской Республики от  24  июня  2022 года  № 11/8-7, п.17 Сводного
плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей
(участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов
в городском округе Нальчик и п.10 Плана работы НГТИК от 21.01.2022 года,
Нальчикская городская территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести с 29 июня 2022 года по 25 июля 2022 года включительно
городской этап конкурса на лучшую творческую работу «Моё избирательное
право» среди избирателей городского округа Нальчик с ограниченными
физическими возможностями здоровья».

2.Утвердить состав городской комиссии по организации и проведению
городского этапа конкурса на лучшую творческую работу «Моё
избирательное право» среди избирателей городского округа Нальчик с
ограниченными физическими возможностями здоровья (приложение № 1).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
члена НГТИК с правом решающего голоса Дигешеву Л.Х.

Председатель Н.З. Налоев

Секретарь Х.Д.Батчаева

Приложение № 1
 УТВЕРЖДЕНО

постановлением Нальчикского городской
территориальной избирательной комиссии

от 29 июня 2022 года № 5/7-5

CОСТАВ ГОРОДСКОЙ КОМИССИИ
по организации и проведению городского этапа конкурса на лучшую

творческую работу «Моё избирательное право»
среди избирателей городского округа Нальчик с ограниченными

физическими возможностями здоровья

Председатель комиссии:

Налоев
Николай Залимович

председатель Нальчикской городской
территориальной комиссии

Заместитель председателя Конкурсной комиссии

Дигешева
Лида Хазизовна

член  Нальчикской городской
территориальной комиссии

Секретарь комиссии:

Безбородый
Игорь Васильевич

зам.председатель Нальчикской городской
территориальной комиссии

Члены комиссии:

Сундиева
Ксения Васильевна

председатель УИК № 155

Ульбашева
Халимат Магометовна

председатель Местной общественной
организации КБВОО «Общество слепых»
г.о.Нальчик

	НАЛЬЧИКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	CОСТАВ ГОРОДСКОЙ КОМИССИИ
	Председатель комиссии: